Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 0024/2017

o Vereador Julio Cesar Cassilha no uso de suas atribuições legais aprese ta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

0390.0000024/2017
Julio Cesar Cassilha
Proposta Indicação
15/02/201710:16:12
3HT77144KOO

Rua Conselheiro Sinimbú, 50
Fone/Fax: (41) 3462-1386

CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.br